
.H**{a rte* W***f;'LM*dk*** Wi****1,
Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/1 I/87

Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449011 +39- 095501 143 Fax +39-09550582 I
E-mail: inf-cí0ardizzonegioeni. it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it

c.F.80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A. n.3797 det 30t12t2015 |
( D.A. n. 292 del 26tQ212016 )

N. 105 del 2310612016
':

OGGETTO: Liquidazione servizio di refezione dell'Ente alla Food and Rent di Auteri
Grazia Sas relativamente al periodo 01/05 -31!0512016-

L'anno duemilasedici, il giorno 23 del mese di Giugno in Catania, presso la sede
dell'lstituto in Via Etnea n.595, il Cornmissario Straordinario dell'Ente Dott. Giampiero
Panvini, con l'assislenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell'esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la deliberazione commissariale n.66 del 04/05/2016 con la quale è stato affidato in
via urgente e temporanea alla Food and Rent di Auteri Grazia Sas Via dei Lillà 5 - 95045
Misterbianco (CT) il servizio di refezione con gestione delle cucine dell'Ente a decorrere
dal giorno 0110512016;

Vista la fattura n.5 del 2310612016 di euro 2.480,00 oltre lva 1Oo/o pari ad euro 248,00,
relativamente al servizio assicurato a vantaggio degli utenti dell'IPAB nel periodo 01/05 -
31t05t2016:

Vista la dichiarazione sostitutiva di cui alla Legge 13612010 sulla tracciabilità dei flussi
finanziari:

Visto il DURC regolare nei confronti di INPS/lNAlL;

Visto il D. Lgs 5012016; 
,

Visto il D.L. 24 aprile 2014 n. 66;

Vista la Legge 19012014 contenente le norme in'tema di scissione dei
payment) a carico delle Pubbliche Amministrazionii



Visto il nuovo Statuto dell'Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 1710112014 e ss.mm.ii con
deliberazione n.28 del 0610512014, approvato dall'Organo Tutorio con R. S. n. 1292del
2510612014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 971 Serv. 4' - S.G. del
3110312015 sulla GURS n. 17 del2410412015,

Per le motivazioni espresse in premessa

DELIBERA

1) Liquidare alla Food and Rent di Auteri Grazia Sas Via dei Lillà 5 - 95045 Misterbianco
(CT), l'importo di euro 2.480,00, per il servizio assicurato a vantaggio degli utenti dell'IPAB
nel periodo 01/05 -3110512016;

2) Liquidare in favore dell'Erario l'importo di euro 248,00 a titolo di IVA;

3) lmputare la somma di euro 2.480,00 sul Cap. 14 art,01 rubricato "Vitto" del Bilancio di
Previsione 2016, in corso di adozione;

4) lmputare la somma di euro 248,00 sul Cap. 14 art. 01 rubricato "Vitto" del Bilancio di
Previsione 2016, in corso di adozione;

:

5) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale sul link
"Amm in istrazione Trasparente;

6) Dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimità ex L.R. 10/99.

. COPERTURA FINANZIARIA
ll Responsabile dell'Area Economico

Finanziaria

L'ISTRUTTORE ,ATTO (Rag. Salvatore Gentamore)


